[image: image1.jpg]

                                                              АДМИНИСТРАЦИЯ
 СИМОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                       САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от   28  июля  2017г.                                           №53                                       с.Новая  Ивановка
Об отмене постановления администрации Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от
09.12. 2016 года №146-п «Об утверждении  муниципальной  Программы  «Разработка  градостроительного  плана Симоновского  муниципального  образования  на 2017-2019г.г.)
          В  соответствии  с  Федеральным законом № 131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ,  Федеральным законом  "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации" от 03.07.2016 N 334-ФЗ    ,Уставом  Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Администрация  Симоновского муниципального  образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Постановление Администрации  Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 09.12.2016 года № 146-п «Об утверждении  муниципальной  Программы  «Разработка  градостроительного  плана Симоновского  муниципального  образования  на 2017-2019г.г.) »   считать  утратившим силу  .
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава  администрации
Симоновского  МО

                              А.В.Дергунов